[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

                                                                                                       Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________________ 2019   № ______
О предоставлении Сергиенко В.А. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства.

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 18.12.2015 №27-ОЗ «О перераспределении  полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации  местного самоуправления в Новосибирской области», Уставом Чулымского района Новосибирской области, учитывая результаты общественных обсуждений (заключение № 3 от 01.05.2019 г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить Сергиенко Виталию Александровичу разрешение на отклонение от установленных Правилами землепользования и застройки Кокошинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области, утвержденных решением Совета депутатов Чулымского района Новосибирской области от 30.06.2017 № 12/133,  предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, на земельном участке с кадастровым номером 54:30:021202:308, общей площадью 899 кв. м., расположенного по адресу: Новосибирская область, Чулымский район, с. Кокошино, ул. Лесная д.6, в территориальной зоне ОД-1 «Зона  делового, общественного и коммерческого назначения», в части минимального отступа от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений согласно прилагаемой схеме планировочной организации земельного участка, с размещением объекта капитального строительства, в отношении которого запрашивается разрешение на отклонение.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Чулымского района Новосибирской области.
      И. о. Главы  Чулымского района

                                     А.А. Маутер
Лейман Л.В.
22-254
[image: image1]